
Nr. 1162 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 29. november 2021  

Nøgleord: Vi er verdenstjenere. 

 

Godmorgen i dag er det mandag den 29. nov. 2021, vi skal have morgenmeditation nr. 1162. 

 

Jeg har tænkt en lille smule på healing i dag, det er jo en healerskole, vi går på. Healing betyder, at vi 

anvender sjælens  

kræfter.  

Når sjælen er forbundet med sit åndelige liv, så betyder det faktisk, at åndens viljesenergi kan helbrede 

gennem sjælen og ud gennem den fysiske krop. Det betyder, at al sygdom er hæmmet sjælsliv, hvor man ikke 

er i kontakt med sin livsopgave. Når det bliver til hæmmet sjælsliv, så bliver man for meget fokuseret i sin 

personlighedsopfattelse, så skal man til at ændre personlighedsopfattelsen. Mange vil gerne have meget 

omsorg i sin personlighed. Mange vil gerne styre sine medmennesker, gennem den omsorg de skal have, fordi 

de vægter en sygdom, og sygdommen bliver hele omdrejningspunktet. Men sygdom er jo hæmmet sjælsliv, så 

det er et forkert sted, man lægger omsorgen til sig selv i sin personlighedsopfattelse. Det skal rent faktisk være 

i sin sjælelige opfattelse, så man skal skifte fokus fra sin personlighedsopfattelse til sin sjælelige opfattelse. 

Gør vi det, så kommer der en forandring inde i vores ting omkring sygdom. 

 

Når det er hæmmet sjælsliv, så skal man selvfølgelig se, hvad det er, der hæmmer sjælen, hvad er det for 

nogle personlighedsopfattelser, man har. Vi er nødt til at iagttage, vi er nødt til at beskrive, og vi er nødt til at 

forandre det for ligesom derigennem at få en frigørelse. Vi skal anvende sjælens egenskaber i stedet for 

personlighedsopfattelsen. Det må jo være enkelt det her, er det ikke det? Det tror jeg, det er. 

 

Se, når jeg arbejder med åndelig energioverførsel til jer, så anvender jeg den åndelige viljesenergi, til 

frigørelse af nogle af de ting I har inde i jer selv. Det er ikke sikkert, I mærker frigørelsen med det samme, 

fordi man kan være meget optaget af sin personlighedsopfattelse. Så opdager man ikke, at der har været en 

gennemstrømning af energi, det er først, når man begynder at tillade sig selv at tænke i sjælsbevidstheden i 

stedet for i personlighedsbevidstheden.  

 

I personlighedsbevidstheden der ligger selv selvmedlidenhed. Man kan i årevis fokusere i 

personlighedsbevidstheden, og de tunge energier i personlighedsbevidstheden der hedder depression. Men 

depression viser jo kun, hvad for nogle ting der skal forvandles inde i en selv, forvandles til en positiv energi 

til en indre frigørelse, en indre helbredelse i stedet for at lukke det ned med medicin. Det kan man selvfølgelig 

gøre et lille stykke tid, men det er meningen, man skal bruge sjælens frigørelse, sjælsbevidstheden og 

udtrykke nogle andre evner, nogle andre kvaliteter.  

 

Nogle mennesker kan være så utrolig stærke i deres personlighedsopfattelse, at de styrer de raske mennesker 

ind i et område, hvor de også bliver syge. Så det er vigtigt, at vi kan stå fast i kærlighedsnaturen, kærlighed, 

sjælens kærlighed. 

 

Vi prøver i dag at meditere på, at vi er verdenstjenere, som arbejder med det formål at give uden selv at skulle 

have. Man skal blive ved med at give. Når man giver, så får man. 

 

Vi mediterer i dag på, at vi er ved at udvikle os til verdenstjenere. Vi kan sige, at når vi arbejder med 

harmløshed i vores tanker, så renser vi vores kanaler indadtil og udadtil, så de healende kræfter kan 

gennemstrømme det, harmløsheden, at være harmløs i sin bevidsthed. Harmløshed, healing og meditere på at 



vi er ved at udvikle os til verdenstjenere, de tre ting mediterer vi på. Harmløsheden, de healende evner og 

verdenstjeneropgaven det betyder også villigheden i forandringen.  

 

Harmløshed, healing, og verdenstjenerens arbejde, healing til menneskeheden og udvikle kærlighedsnaturen. 

Kærligheden ligger i vores sjæle, og kærligheden er Gud. Det er mærkeligt at tænke på, at man holder fast i 

personlighedsopfattelsen i stedet for den sjælelige opfattelse. Den sjælelige opfattelse hænger sammen med 

gruppefusion og gruppeenergi. Man kan altid teste sig selv, og se hvor man står henne. 

 

Anvend jeres kraftords energi og bevidsthed og så send energien til Shamballah Sanat Kumaras ashram, 

Hierarkiet, Kristus, Peter L. Simonsen, den indre vejleder og menneskeheden. 

 

Så vil jeg ønske jer en god dag i dag og pas godt på hinanden. Tak fordi I lyttede med. Venlig hilsen Peter L. 

Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 

Tak for opmærksomheden til min fødselsdag i går, det var pænt af jer at tænke på mig, tak for det. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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